法院公告

72022年1月7日

星期五

责编院杨 乐

制版院包聪颖

现就中粮贸易内蒙古有限公司及其下属企
业与下列企业 渊简称出租方冤 的仓储设施
租赁关系的终止事宜通告如下院

一尧中粮贸易内蒙古有限公司渊简称内
蒙古公司冤与相关出租方租赁合同终止日
期院内蒙古恒丰集团银粮面业有限责任公
司渊地址院内蒙古巴彦淖尔市临河区八一
乡电厂路中段冤袁2021 年 5 月 23 日终止 曰
包头市丰闰园养殖贸易发展有限责任公
司渊地址 院包头市土默特右旗将军尧镇麻
尧村冤袁2021 年 9 月 19 日终止曰 内蒙古和
祺粮油购销有限公司渊地址院包头市土默
特右旗明沙淖乡葫芦头村冤袁2021 年 9 月
27 日终止曰 乌兰察布市蒙鑫粮油批发市
场有限公司渊地址院乌兰察布市集宁区马
莲渠乡新集镇 冤袁2021 年 9 月 8 日终止 曰
达拉特旗金豆粮油购销有限责任公司渊地
址院鄂尔多斯市达拉特旗白泥井镇海勒苏
村冤袁2021 年 9 月 26 日终止曰 包头市香天
粮油购销农民专业合作社渊地址 院包头市
九原区哈业胡同镇柴脑包五村 冤袁2021 年
9 月 30 日终止曰 托克托县鸿发农副产品
农民专业合作社渊地址院呼和浩特市托克
托县新营子镇马士窑村冤袁2021 年 9 月 30
日终止曰宜宾首农粮油有限公司山西分公
司渊地址 院山西省朔州市应县大黄巍乡西
辛村冤袁2021 年 9 月 30 日终止曰 内蒙古承
启伟业粮油购销有限公司渊地址 院呼和浩
特市托克托县古城镇古城村 冤袁2021 年 9
月 30 日终止曰 通辽市通兴粮油贸易有限
公司揖通兴市通兴粮油贸易有限公司科左
中旗宝龙山分公司 渊地址院通辽市科左中
旗宝龙山镇冤曰 通兴市通兴粮油贸易有限
公司敖包分公司渊地址院通辽市科左中旗
花吐古拉镇腰伯吐村冤曰 通兴市通兴粮油
贸易有限公司大林分公司渊地址 院通辽市
科尔沁区大林镇东大罕村冤曰 内蒙古开鲁
东来国家粮食储备库白音花分库 渊地址院
通辽市开鲁县保安农场白音花分场 冤曰内
蒙古开鲁东来国家粮食储备库保安分库

渊地址院 通辽市开鲁县吉日嘎朗吐镇冤曰通
兴市通兴粮油贸易有限公司开鲁县东来

分公司 渊地址院 通辽市开鲁县东来镇冤铱袁
2021 年 11 月 16 日终止曰镇赉县亿隆粮食
收储有限公司 渊地址院吉林省镇赉县坦途
镇镇赉县亿隆粮食收储有限公司库区 冤袁
2021 年 11 月 3 终止曰敖汉旗恒大粮贸有
限公司渊地址院内蒙古赤峰市敖汉旗黄羊
洼镇双井子村冤袁2021 年 11 月 3 日终止遥

二尧中国华粮物流集团乌兰浩特国家
粮食储备库有限公司有限责任公司与相
关出租方租赁合同终止日期院突泉县金禾
粮油贸易有限公司渊地址院内蒙古兴安盟
突泉县学田乡金星村 冤袁2021 年 10 月 31
日终止曰 内蒙古裕丰粮油食品有限公司
渊地址院 内蒙古自治区兴安盟扎赉特旗音
德尔镇乌珠尔村音太尧音江公路交汇处冤袁
2021 年 10 月 31 日终止曰扎赉特旗金百穗
粮油贸易有限公司渊地址院内蒙古兴安盟
扎赉特旗阿尔本格勒镇巴彦扎拉嘎 冤袁
2021 年 10 月 31 日终止曰兴安盟繁杰粮食
有限公司渊地址 院内蒙古兴安盟乌兰浩特
市公主陵牧场二队 冤袁2021 年 10 月 31 日
终止曰内蒙古蒙粮物流有限公司渊地址院内
蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼中旗原白
音胡硕机务段院内 冤袁2021 年 10 月 30 日
终止遥

三尧 内蒙古华粮集团乌兰花粮食物流
有限公司与相关出租方租赁合同终止日
期院 扎鲁特旗华丰农贸有限责任公司 渊地
址院 扎鲁特旗鲁北镇包冷村 304 线西侧冤袁
2021 年 10 月 11 日终止曰 内蒙古通粮集团
金宝屯国家粮食储备库有限公司 渊地址院
内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼后旗金宝
屯镇冤袁2021 年 10 月 11 日终止曰 内蒙古通
粮集团平安国家粮食储备库有限公司 渊地
址院 内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼后旗
双胜镇冤袁2021 年 10 月 11 日终止遥

四尧 通辽市华粮物流有限公司与相关
出租方租赁合同终止日期院 通辽市华歌粮
食贸易有限公司 渊地址院 内蒙古自治区通
辽市科尔沁区胡力海镇东乜木歹村冤袁2021
年 11 月 1 日终止曰通辽经济技术开发区贸
源玉米深加工有限公司 渊地址院 内蒙古通

辽市经济技术开发区尼罗河大街南冤袁2021
年 10 月 29 日终止曰 科左中旗粮丰粮贸粮
食购销有限公司 渊地址院 内蒙古自治区通
辽市科左中旗舍伯吐镇西章嘎查 冤袁2021
年 7 月 28 日终止曰 希伯花生贵租赁库点
渊地址院 内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼
中旗希伯花镇三合屯村冤2021 年 7 月 6 日
终止遥

五尧 中粮贸易内蒙古商源农业有限公
司与相关出租方租赁合同终止日期院 通辽
大川粮食收储有限公司 渊地址院 内蒙古通
辽市科尔沁区丰田镇西伯营子村 冤袁2021
年 8 月 12 日终止曰科左中旗杰辉粮食贸易
有限公司 渊地址院 内蒙古通辽市科尔沁左
翼中旗架玛吐镇东固伦茫哈嘎查 冤袁2021
年 9 月 13 日终止曰科左中旗泰丰粮贸有限
公司 渊地址院 内蒙古通辽市科尔沁左翼中
旗宝龙山镇哈日干吐嘎查冤袁2021 年 11 月
5 日终止曰 通辽市同为物流有限公司 渊地
址院 内蒙古通辽市经济技术开发区物流园
纬四路与经六路交汇处冤袁2021 年 3 月 16
日终止遥

六尧中粮粮油通辽国家粮食储备库有
限公司与相关出租方租赁合同终止日期院
开鲁县育新粮食购销有限责任公司渊通辽
市开鲁县开鲁镇育新村 冤袁2021 年 11 月
25 日终止曰 开鲁县东北亚粮食购销有限
责任公司黑龙分公司渊地址 院通辽市开鲁
县黑龙坝镇新立村 冤袁2021 年 11 月 26 日
终止 曰通辽市宝途粮食收储有限公司渊地
址院通辽市科尔沁区莫力庙苏木金家窑嘎
查冤袁2021 年 11 月 4 日终止曰 开鲁县华美
粮食购销有限责任公司四合分公司 渊地
址 院 通辽市开鲁县街基镇古鲁本井村 冤袁
2021 年 12 月 7 日终止曰 通辽市盛浩粮油
贸易有限公司 渊地址院通辽市科尔沁左翼
后旗茂道吐苏木 冤袁2021 年 12 月 30 日终
止遥

七尧 华粮物流集团内蒙古开鲁县粮食
储备库有限公司与相关出租方租赁合同终
止日期院 开鲁县富辉粮油购销有限责任公
司 渊地址院 内蒙古通辽市开鲁县小街基镇

明升村冤袁2021 年 11 月 27 日终止曰 通辽新
德农业有限公司渊地址院内蒙古通辽市开鲁
县清河牧场三分场冤袁2021 年 9 月 30 日终
止曰 开鲁县金谷粮食种植专业合作社 渊地
址院 内蒙古通辽市开鲁县麦新镇林富村冤袁
2021 年 10 月 10 日终止曰 开鲁县立君粮食
收购有限责任公司 渊地址院 内蒙古通辽市
开鲁县麦新镇新发村冤袁2021 年 11 月 27 日
终止曰 开鲁县旺鑫粮食购销有限公司 渊地
址院 内蒙古通辽市开鲁县吉日嘎郞吐镇幸
福村冤袁2021 年 9 月 30 日终止曰 开鲁县源
丰粮食收购有限公司 渊地址院 内蒙古通辽
市开鲁县黑龙坝镇大桥村冤袁2021 年 11 月
5 日终止遥

八尧 内蒙古通辽集丰粮贸有限责任公
司与相关出租方租赁合同终止日期院 内蒙
古集丰农业发展有限公司渊地址院内蒙古通
辽市奈曼旗明仁苏木明仁村冤袁2021 年 11
月 17 日终止曰 通辽市中良粮贸有限公司
渊地址院 内蒙古通辽市奈曼旗义隆永镇冤袁
2021 年 11 月 15 日终止曰 奈曼旗佳禾粮贸
有限公司 渊地址院 内蒙古通辽市奈曼旗八
仙筒镇衙门营子村冤袁2021 年 11 月 15 日终
止曰奈曼旗瑞禾粮贸有限责任公司渊地址院
内蒙古通辽市奈曼旗沙日浩来镇 冤袁2021
年 11 月 10 日终止曰 奈曼旗金丰粮贸有限
公司渊地址院内蒙古通辽市奈曼旗八仙筒镇
扎哈塔拉村冤袁2021 年 4 月 6 日终止曰奈曼
旗全丰粮贸有限公司渊地址院内蒙古通辽市
奈曼旗苇莲苏乡东奈曼营子村冤袁2021 年 4
月 6 日终止遥

九尧 赤峰中粮贸易粮食收储有限公司
与相关出租方租赁合同终止日期院 内蒙古
牧王粮食股份有限公司赤峰市分公司 渊地
址院 内蒙古赤峰市敖汉旗古鲁板蒿乡康家
营子村冤袁2021 年 10 月 30 日终止遥

内蒙古公司及下属企业已于终止日将
库区交还给出租方袁 自终止日起袁 任何在
前述库区从事的经营行为袁 均与中粮贸易
内蒙古有限公司及其下属企业无关遥

中粮贸易内蒙古有限公司
2022 年 1 月 7 日

通 告

呼和浩特市回民区村花民间土窑坑烤餐馆院
本委受理马林尧郭树林尧李军尧王帅尧李凯华与

你单位劳动争议一案渊回劳人仲字也2022页22尧23尧24尧
25尧26号冤遥因与你单位无法联系袁根据叶劳动人事争
议仲裁办案规则曳第二十条的规定袁向你单位公告
送达应诉通知书及开庭通知书遥 现依法向你单位公
告答辩通知书尧开庭通知书袁自本公告发布之日起
经过 60日即视为送达遥本委定于 2022年 3月 17日
上午 9时在本委仲裁庭渊呼和浩特市回民区政府二
号楼二楼 220室冤开庭审理此案遥 请准时参加庭审袁
否则本委将依法缺席裁决遥 领取裁决书的期限为闭
庭后的 20日之内袁逾期不领取即视为送达遥 申请人
具体仲裁请求事项为院

马林渊回劳人仲字也2022页22号冤院1尧请求裁决被
申请人向申请人支付 2021年 9月 1日至 2021年 11

月 30日工资 7623元曰2尧请求裁决被申请人向申请人
支付 2021年 8月 14日至 2021年 11月 30日未签订
劳动合同的双倍工资差额 15000元曰3尧请求裁决被申
请人向申请人支付 2021年 8月 1日至 2021年 11月
30日提成 1000元曰4尧请求裁决被申请人向申请人支
付经济补偿金 2000元曰5尧 请求裁决被申请人向申请
人补交 7月 14日至 11月 30日社保遥

郭树林渊回劳人仲字也2022页23号冤院1尧裁决被申
请人向申请人支付 2021 年 9 月 1 日至 2021 年 11
月 15日工资 7000元曰2尧 裁决被申请人向申请人支
付 2021年 7月 21日至 2021年 11月 15 日未签订
劳动合同的双倍工资差额 12400元曰3尧 裁决被申请
人向申请人支付 2021年 8月 1日至 2021年 11 月
15日加班费用 2000元曰4尧 裁决被申请人向申请人
支付经济补偿金 2000元曰5尧裁决被申请人向申请人

补交 2021年 7月 21日到 2021年 11月 15日社保遥
李军渊回劳人仲字也2022页24号冤院1尧请求裁决被

申请人向申请人支付 2021 年 8 月 4 日至 2021 年
12月 7日的工资共计人民币 17938元曰2尧请求裁决
被申请人支付申请人从 2021年 7月 4日至 2021年
12月 7日未签订合同的双倍工资共计人民币 17938
元曰3尧裁决被申请人向申请人支付经济补偿金 3700
元曰4尧裁决被申请人向申请人支付补交从 2021年 7
月 4日至 2021年 1月 7日的社保遥

王帅渊回劳人仲字也2022页25号冤院1尧裁决被申请
人向申请人支付 2021年 9 月 1日至 2021年 11月
12日的工资 6194元曰2尧 裁决被申请人向申请人支
付 2021年 8 月 12日至 2021年 11月 12日未签订
劳动合同的双倍工资差额 13000元曰3尧 裁决被申请
人向申请人支付加班费用 2021年 8月 1日至 2021

年 11月 12日 2000元曰4尧 裁决支付经济补偿 2000
元曰5尧 裁决被申请人向申请人补交 2021年 7月 12
日至 2021年 11月 12日社保遥

李凯华渊回劳人仲字也2022页26号冤院1尧裁决被申
请人向申请人支付 2021 年 9 月 1 日至 2021 年 11
月 30日的工资 7349元曰2尧 裁决被申请人向申请人
支付 2021年 8月 12日至 2021年 11月 30日未签
订劳动合同的双倍工资差额 13000元曰3尧 裁决被申
请人向申请人支付加班费用 2021 年 8 月 1 日至
2021年 11月 30日 2000元曰4尧 裁决被申请人向申
请人经济补偿 2000元曰5尧裁决被申请人向申请人补
交 2021年 7月 12日至 2021年 11月 30日社保遥

特此公告

回民区劳动人事争议仲裁委员会

2022年 1月 7日

仲裁公告

机构名称院中国人寿财产保险股份有限公司
内蒙古自治区分公司

成立日期院2010年 09月 10日
机构住所院内蒙古自治区呼和浩特市新城区

海拉尔东街巨华世纪城紫光园 1号 2号 3 号商
业楼 3段 2101尧2201尧2301尧2401

负责人姓名院禹延发
邮编院010010 联系电话院0471-5310022
机构编码院000108150000

流水号院00125107
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保
险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保

险曰经保险监督管理机构批准的其他保险业务遥
发证机关院中国银行保险监督管理委员会内

蒙古监管局

日期院2021年 12月 30日
制证机关院中国银行保险监督管理委员会

2022年 1月 7日

关于中国人寿财产保险股份有限公司内蒙古自治区分公司地址变更的公告

王初一院
本院受理原告科左中旗吉日木吐超市诉你方

买卖合同纠纷一案袁现已审理终结遥 依法向你公告
送达本院(2021)内 0521民初 4142号民事判决书遥本
院判决院一尧被告王初一于本判决生效后 5 日内给
付原告科左中旗吉日木吐超市所赊购的货物款

14668元曰二尧驳回原告科左中旗吉日木吐超市其他
诉讼请求遥 如果未按本判决指定的期间履行给付金
钱义务袁应当依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第
二百五十三条之规定袁加倍支付迟延履行期间的债
务利息遥 限你自公告之日起袁经过 60日内来本院领
取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可
在公告期满后 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁
上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法
律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2022年 1月 7日
叶福健院

本院受理原告四平市银河房地产开发有限公司

诉你解除合同纠纷一案袁现已审理终结遥 依法向你公
告送达本院(2021)内 0521民初 4150号民事判决书遥
本院判决院解除原告四平市银河房地产开发有限公司
与被告叶福健于 2015年 2月 9日签订的银河绿洲-
雅居 5栋 2单元 502室认购协议书遥限你自公告之日
起袁经过 60日内来本院领取民事判决书袁逾期则视为

送达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本
院递交上诉状及副本袁 上诉于通辽市中级人民法院遥
逾期本判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2022年 1月 7日
包青龙院

本院受理的渊2021冤内 0521 民申 27 号再审申
请人王图雅与你民间借贷纠纷一案袁 因你下落不
明袁现依法向你公告送达本案的渊2021冤内 0521民申
27号民事裁定书遥 裁定如下院本案由本院另行组成
合议庭进行再审遥 自公告之日起 30日即视为送达遥
如不服本裁定袁可在公告期满后 10日内袁向本院递
交上诉状并按对方当事人的人数提出副本袁上诉于
通辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2022年 1月 7日
内蒙古万豪房地产经纪有限公司院

本院受理原告吕高洁诉被告梁素娟尧 吕永哲尧
第三人内蒙古万豪房地产经纪有限公司第三人撤

销之诉一案袁案号为渊2021)内 01 民撤 4号袁因采用
其他法定方式无法送达袁现依法向你公司公告送达
起诉状副本尧举证通知书尧应诉通知书尧合议庭组成
人员通知书尧开庭传票等遥 吕高洁诉讼请求为院1尧请
求贵院依法撤销呼和浩特市中级人民法院作出的

渊2020)内 1民终 2181号民事判决书曰2尧请求贵院依

法撤销呼和浩特市中级人民法院作出的渊2021)内 01
民再 54号民事判决书遥 自公告之日起经过 30日即
视为送达遥 提出答辩状的期限和举证期限分别为公
告送达期满后次日起的 15日内和 30日内袁 逾期视
为放弃相应的诉讼权利尧 并定于举证期满后的第 3
日上午 9点 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院第三
法庭公开开庭审理本案遥 逾期不到庭袁本院将依法
缺席审理遥

呼和浩特市中级人民法院

2022年 1月 7日
内蒙古明泽致远投资管理有限公司:

本院受理原告和林格尔县盛乐国有资本投

资运营有限公司诉被告和林格尔县永强德顺源

饭店尧 第三人内蒙古德顺源餐饮管理有限公司 ,
内蒙古明泽致远投资管理有限公司尧 内蒙古盛
乐文化产业发展投资有限公司返还原物纠纷一

案袁已审理终结遥 现依法向你公告送达 (2021)内
0123 民初 360 号民事判决书遥 自公告之日起 ,60
日内来本院领取民事判决书 , 逾期则视为送达遥
如不服本判决 ,可在公告期满后 15 日内 ,向本院
递交上诉状及副本 ,上诉于呼和浩特市中级人民
法院遥

呼和浩特市和林格尔县人民法院

2022年 1月 7日